
Booklox.mk е првиот македонски софтвер/систем за менаџирање
на сместувањата. Зошто велиме македонски? Затоа што е прилагоден

на потребите на македонските домаќини од една страна, а прилагоден
е и на македонските закони од друга страна.

ШТО НУДИ BOOKLOX.MK?

HOTEL

BANK

JOHN DOE

0003 4567 3222

BOOKLOX

СИСТЕМОТ ИМА ДВА ПАКЕТИ НАМЕНЕТИ ЗА КЛИЕНТИ

Ексклузивен пакет
програмиран исклучиво

за потребата на клиентот!
Дизајниран и програмиран

според насоките на клиентот

Користење на системско решение
преку платформата на Booklox.mk
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Тимот на Booklox.mk ви нуди целосна изработка на се што ви е потребно! 
Пакетот вклучува:

1.Изработка на Веб-сајт кој ќе биде поврзан со вашиот систем и дирекно
преку вашиот веб сајт вашите гости ќе може да резервираат и да плаќаат!

2.Изработка на ваш ексклузивен систем, кој ќе биде исклучиво ваша сопственост.
Ваквиот систем може да се изработи

според сите ваши барања и начин на работа!
Со еден збор- Модифициран на вашите потреби!

3.Изработка на ваш систем за он-лајн плаќање, генерирање на линкови за клиенти,
генерирање на фактури и профактури кои целосно ќе ви го олеснат работењето.

4.Поврзување на вашиот систем со најголемите тур платформи како
Booking, AirBnb, Kajak.mk и многу други, каде вие сите овие платформи

ќе ги менаџирате дирекно од вашиот систем!

5.Истакнување на вашето сместување како СУПЕР БРЗ ДОМАЌИН на Кајак.мк каде
постојано ќе бидете први и каде во секоја дестинација ќе бидете препорачани

како прво сместување!

6. Поддршка и консултации во секое време од нашиот тим!

7.Постојано информирање за сите иновативни процеси во туризмот и први со времето!

HOTEL

BOOKED!

Плаќањето е еднократно! Системот го добивате
како ваш ексклузивен производ и имате право
на неограничено користење!

Дополнителните трошоци се за вашиот хостинг,
мејл системот и за оддржување на вашиот систем
од наша страна доколку сакате постојани
надоградувања и промени.

Сумата на пакетот може да варира доколку дел од
сервисите не ви се потребни или веќе ги имате.

ЦЕНА СПОРЕД ПОТРЕБА



Користење на системско решение
преку платформата на Booklox.mk

Пакетот 2 е наменет доколку сакате да користите креиран акаунт на платформа
на Booklox.mk преку кој акаунт го менаџирате вашето сместување.

Месечните пакет цени за сместувањата се:
За сместувања со капацитет до 10 лица

-REGULAR HOST- 25 евра
Користење на системот без истакнување како СУПЕР БРЗ ДОМАЌИН на Кајак.мк 

-SUPER HOST- 50 евра
Истакнато секогаш меѓу првите сместувања на Кајак.мк во секоја категорија во секоја

дестинација под назив ПРЕПОРАЧАНО ОД КАЈАК

За сместувања со капацитет од 10 до 20 лица
-REGULAR HOST- 35 евра

Користење на системот без истакнување како СУПЕР БРЗ ДОМАЌИН на Кајак.мк
-SUPER HOST- 70 евра

Истакнато секогаш меѓу првите во секоја категорија во секоја
дестинација под назив ПРЕПОРАЧАНО ОД КАЈАК

За сместувања со капацитет над 20 лица
-REGULAR HOST- 50 евра

Користење на системот без истакнување како СУПЕР БРЗ ДОМАЌИН на КАЈАК.МК 
-SUPER HOST- 100 евра

Истакнато секогаш меѓу првите во секоја категорија во секоја
дестинација под назив ПРЕПОРАЧАНО ОД КАЈАК

Минимален период на закуп на системот е 7 месеци. Системот не може
да се закупи на пократок период од 7 месеци. Поради обврските на Booklox.mk за интеграција.

Начин на купување:
- Заинтересираните клиенти треба да потврдат за кој пакет
се заинтересирани. Откако ќе испратат мејл за интерес на

contact@booklox.mk добиваат профактура со вкупна сума за првите
три месеци. Профактурата може да биде на физичко или правно лице.

По уплатата на профактурата програмерскиот тим на Booklox.mk
креира посебен акаунт наменет за менаџирање на вашето сместување

Вашиот акаунт го поврзуваме со Booking, AirBnb, Кајак.мк и други платформи
кои ги користите за промоција и резервации

+месечна доплата од 15 евра за ваш веб-сајт каде ќе имате пребарувач кој ќе биде поврзан со вашиот систем (за оние кои немаат сајт)

+месечна доплата од 15 евра за ваш веб-сајт каде ќе имате пребарувач кој ќе биде поврзан со вашиот систем (за оние кои немаат сајт)

+месечна доплата од 15 евра за ваш веб-сајт каде ќе имате пребарувач кој ќе биде поврзан со вашиот систем (за оние кои немаат сајт)

24/7 МАКЕДОНСКА ПОДДРШКА
Ние сме овде, постојано со вас!



Пакетот 2 е наменет доколку сакате да користите креиран акаунт на платформа
на Booklox.mk преку кој акаунт го менаџирате вашето сместување.

Доколку се одлучите за пакет 2, вие треба да биде сигурни дека ќе имате безгрижно
менаџирање со вашите резервации. Booklox.mk ви гарантира сигурност, безбедност и зашита

на личните податоци. Нашиот тим има институцијален сертификат за заштита на лични податоци.

ШТО ВИ ОВОМОЖУВА ПАКЕТ 2

Со најавувањето на системот вие можете да додавате соби, термини, цени, плаќања.
Системот е дизајниран за автоматски да калкулира различни датуми, да ве известува,

да ви овозможи брза евиденција синхронизирана со тур платформите.

Ситемот можете да го инсталирате на било кој мобилен телефон- БЕСПЛАТНО!
Овој систем е програмиран да биде флексибилен за мобилен телефон и да ви заштеди

пари кои би ги намениле за купување на мобилна апликација.

За оние сместувања кои немаат веб-сајт, сега веќе самиот систем креира ваша страница. 
Booklox Ви овозможува линк/сајт генериран на booklox.mk кој дури можете да го користите како 

ваш веб-сајт. Пример: imeto na smestuvanjeto .booklox. mk <- PRIMER SUB DOMAIN
Со тоа вашиот сајт автоматски ќе ги влече сите информации за слободни термини и цени.

Пример за надворешен изглед на системот: booking.booklox.mk
Доколку сакате да го тестирате системот, ние ви креиравме пробна верзија. 
За да добиете пристап до пробната верзија, се што треба е да ни пишете на
contact@kajak.mk за да ви испратиме линк со корисничко име и лозинка.

Пробниот систем не се наплаќа, дизајниран е за да можете да проверите како функционира.

ОБЈАСНУВАЊЕ ЗА ПАКЕТ 2




